R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1195
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/11/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o “Coral Juvenil do Núcleo Assistencial Joanna de Angelis” tem realizado brilhantes apresentações em diversos eventos de nossa cidade;

CONSIDERANDO que tal atividade realça a grandeza daquela instituição em desenvolver os mais elevados valores artísticos e humanísticos de nossa juventude,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o CORAL JUVENIL DO NÚCLEO ASSISTENCIAL JOANNA DE ANGELIS, na pessoa do Ilustríssimo Senhor Diretor do Núcleo Assistencial, DR. ROBERTO DOMINGOS ANDREUCCI, pelo brilhantismo e qualidade de seu trabalho artístico e social.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de novembro de 2003.
Vereador Autor CALDAS
PCdoB